

दयाल सिंह कॉलेज
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
DYAL SINGH COLLEGE
(UNIVERSITY OF DELHI)

13.02.2025

सूचना/NOTICE

विषय: मासिक और समेकित उपस्थिति (ईमेल और भौतिक प्रति) जमा करने के संबंध में।


Subject: Submission of Monthly & Consolidated Attendance (Email & Physical Copy)-reg.

यह ऊपर उद्धृत विषय पर दिनांक 10-01-2025 के नोटिस को संदर्भित करता है। संकायों से मासिक उपस्थिति ई-मेल के माध्यम से जमा करने की अनुमति देने का मौखिक अनुरोध किया गया है। अनुरोध पर विचार करते हुए, मासिक उपस्थिति पत्रक केवल ईमेल (attendace@dsc.du.ac.in) के माध्यम से जमा किए जाएंगे। हालाँकि, समेकित उपस्थिति को सेमेस्टर के अंत तक ईमेल और भौतिक रूप से जमा करना आवश्यक होगा।

बाकी पिछले सूचना के तहत ही रहेगा।

This refers to Notice dated 10-01-2025 on the subject cited above. There has been verbal request from the faculties to let the monthly attendance be submitted through e-mail. Considering the request, the monthly attendance sheets shall be submitted through email (**attendace@dsc.du.ac.in**) only. However, the consolidated attendance will be required to submit through email and in physical form as well as the end of the semester.

The rest remains the same as notified.


(Prof. V.K Paliwal)

Principal

1. College Website
2. Staff Room Notice Board